
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di 

Caserta 

Ufllclo di Pollzla Munlclpale 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DI VIA CARMIGNOLA SINO ALL'INCROCIO 
CON VIA LARGA PER LAVORI DI RIPRISTINO DELLA CONDOTTA IDRICA DALLE ORE 
8.30 ALLE ORE 20.00 DEL 16 MAGGIO 2022 

ORDINANZA N.13 del 13-05-2022 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

VISTA la nota a firma del Responsabile della Regione Campania- U.O.D. Impianti e reti del Ciclo 
Integrato delle Acque che richiedeva la chiusura di Via Carmignola sino a Via Larga dalle ore 8.30 
alle ore 20.00 del 16-05-2022 per lavori sulla condotta idrica DN 800 in acciaio 
Premesso che si rende necessario a tutela della pubblica incolumità la chiusura del tratto di strada 
de quo; 
Considerato di provvedere in merito; 
Visto il TUEL; 

ORDINA 

La chiusura di Via Carmignola sino all'intersezione con Via Larga dalle ore 8.30 alle ore 20.00 del 
16-05-2022; 

La posa della segnaletica stradale per la deviazione del traffico veicolare, sarà a cura del personale 
incaricato per la riparazione; 

Sarà consentito l'accesso ai residenti che percorreranno Via Monti quale percorso alternativo; 

DISPONE 
La trasmissione della presente Ordinanza: 

All'U.O.D. Impianti e Reti del Ciclo Integrato delle Acque c/o Regione Campania 
All'Ufficio Tecnico del Comune di Carinaro; 

La Pubblicazione sul Sito Istituzionale Web e all'Albo Pretorio Online del Comune di 
Carinaro (CE). 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T AR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione, ovvero ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione 

Carinaro, li 13/05/2022 

della P.M. 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	Provincia di 
	Caserta 
	Ufllclo di Pollzla Munlclpale 
	ORDINANZA N.13 
	del 13-05-2022 
	IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
	della P.M. 

	Images
	Image 1
	Image 2



